PAG. 2
MARTELLI SDS-MAX:
DESIGN RINNOVATO
PER PRESTAZIONI
SUPERIORI
PAG. 36
ACCESSORI AEG:
NUOVA GAMMA

	> Durano fino a 5 volte più a lungo dei fogli tradizionali
	> Riducono il rischio di rottura grazie alla struttura retinata
	> Offrono una migliore aspirazione della polvere grazie ai fori  distribuiti
su tutta la superficie
	> La rete evita l’accumulo di residui sul materiale e migliora la qualità
della levigatura
	> Facili da pulire: tornano quasi come nuovi, prolungando la vita utile
NEW
Ø/MISURA
(MM)
GRANA # PZ PREZZO AL PUBBLICO
(IVA ESC.)
PREZZO AL PUBBLICO
(IVA INC.)
ARTICOLO CODICE
125 40 5 6,90 € 8,42 € AS125MS5-40 4932501885
125 80 5 6,90 € 8,42 € AS125MS5-80 4932501886
125 120 5 6,90 € 8,42 € AS125MS5-120 4932501887
125 240 5 6,90 € 8,42 € AS125MS5-240 4932501888
150 40 5 6,90 € 8,42 € AS14MS5-40 4932501889
150 80 5 6,90 € 8,42 € AS14MS5-80 4932501890
150 120 5 6,90 € 8,42 € AS14MS5-120 4932501891
150 240 5 6,90 € 8,42 € AS14MS5-240 4932501892
115 x 115 40 5 6,90 € 8,42 € AS150MS5-40 4932501893
115 x 115 80 5 6,90 € 8,42 € AS150MS5-80 4932501894
115 x 115 120 5 6,90 € 8,42 € AS150MS5-120 4932501895
115 x 115 240 5 6,90 € 8,42 € AS150MS5-240 4932501896
Ø (MM) ATTACCO # PZ CONFEZIONE SPESSORE (MM)
125 M14 2 Blister cartone 2,0
NUOVI ACCESSORI AEG
AGMC125D10 AGDS125D2€14,90 IVA ESC.